MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 002/2022-UAB/UFRR

A COORDENADORA DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA – UAB/UFRR, nomeada pela Portaria nº 030/2022/GR, de 25
de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar o candidato participante do processo seletivo referente ao  Edital  nº
001/2020-UAB/UFRR, de 03 de fevereiro de 2020, conforme o quadro abaixo:

Revisor de Conteúdo

Ord. Nome do Candidato Pontuação Situação

01 Luciano Gabriel Endalécio Martins 60 Classificado

Art. 2º O Candidato classificado deverá comparecer na Coordenação Geral do Núcleo de
Educação a Distância da Universidade Federal de Roraima – NeaD/UFRR, situada na
Avenida Capitão Ene Garcez, nº 2413, sala 317, Campus Paricarana, Bairro Aeroporto,
na cidade de Boa Vista/RR, para assinar um termo de compromisso e uma declaração de
não Recebimento de Bolsas do Sistema UAB, no período de 08 a 14/07/2022.

Parágrafo Único. O candidato que não comparecer  ou não apresentar,  por  qualquer
motivo, a documentação exigida na inscrição, dentro do prazo estabelecido no calendário
de  atividades  deste  certame,  autoriza  a  Coordenação  UAB/UFRR a  excluí-lo  (os)  do
processo de seleção e convocar o (s) próximo (s), conforme a ordem de Classificação
contida neste edital.

Boa Vista-RR, 07 de julho de 2022.

Profa. Dra. KARLA COLARES VASCONCELOS
Coordenadora UAB/UFRR

Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de Roraima – NEaD/UFRR
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Sala 317, Aeroporto, Campus do Paricarana, Boa Vista/RR

CEP: 69.304-000 - Fone: 0xx-95-3621-3163

		2022-07-07T13:54:25-0300